
证券代码：002035               证券简称：华帝股份           公告编号：2017-025 

华帝股份有限公司 

2016年度利润分配预案更正公告 

本公司及董事全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。  

华帝股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年4月26日在指定信息披露网站巨潮资

讯网(http://www.cninfo.com.cn)上刊登了《2016年度利润分配预案的公告》及《第六届董

事会第十次会议决议公告》、2017年5月19日在指定信息披露网站巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)上刊登了《2016年度股东大会决议公告》。因公告中对利润分

配的总股本基数表述可能存在歧义，为避免造成投资者混淆，现对《2016年度利润分配预案

的公告》予以更正。 

一、更正事项的具体内容 

1、更正前具体内容 

公司拟定2016年度利润分配预案如下： 

公司拟以2016年度末总股本363,601,302.00股为基数，向全体股东每10股派发现金红利

3.00元（含税），共计派发现金红利109,080,390.60元，同时以资本公积向全体股东每10

股转增6股。剩余未分配利润滚存入下一年度。 

2、更正原因 

原公告中写“公司拟以2016年度末总股本363,601,302.00股为基数”，其中

363,601,302.00股与中国证券登记结算有限公司截止2016年12月31日登记的数据（总股本

363,631,302.00股）不符。主要系由于2017年2月24日，公司在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司办理完成了部分限制性股票合计3万股的回购过户手续及注销事宜,注销完

成后公司总股本为363,601,302.00股。2017年4月25日公司审议《2016年度利润分配预案》

时以公司当时实际总股本363,601,302.00股为基数拟定2016年度利润分配预案。 

3、更正后具体内容 

公司拟以2017年4月25日公司总股本363,601,302.00股为基数，向全体股东每10股派发

现金红利3.00元（含税），共计派发现金红利109,080,390.60元，同时以资本公积向全体股

东每10股转增6股。剩余未分配利润滚存入下一年度。 

http://www.cninfo.com.cn)上刊登了《2016


 

二、其他说明 

除上述更正内容外，《2016年度利润分配预案的公告》无其他内容变更。 

对于由此给投资者带来的不便，我们深表歉意。  

 

特此公告。 

 

 

 

 

华帝股份有限公司  

董 事 会  

2017 年 6月 1 日 




